
 
 

 
 

ДУМЫ И АДМИНИСТРАЦИИ 

 

ТУЛУНСКОГО РАЙОНА  

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ       

 

 «24» апреля  2019 года.                                                                                                                                №246 

                                                                       
 

 

1. Постановление администрации  Гадалейского сельского поселения №30 от 24.04.2019г «Об утверждении Плана 

мероприятий  по реализации Стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского поселения на 2019-

2030 годы». 
 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов 

Думы и администрации Гадалейского сельского поселения Тулунского района, Иркутской области. 

Издатель, редакция и распространитель:  

администрация Гадалейского сельского поселения. 

Адрес:  

Иркутская область, Тулунский район, 

с. Гадалей, ул. 40 лет Победы, 2-1. 

Глава администрации: Сафонов В. А. 
Ответственный за выпуск: Сафонов В. А. 

Тираж: 5 экземпляров. Распространяется бесплатно 

 



 

24.04.2019Г. №30 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»  

ГАДАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ 

СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 
РАЗВИТИЯ ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019-2030 ГОДЫ» 
 
В целях реализации Стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского поселения на 2019-2030 

годы, утвержденной решением Думы Гадалейского сельского поселения от 28.03.2019 г. №55, в соответствии с Порядком 
разработки и корректировки Стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского поселения и плана 
мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Гадалейского сельского поселения от 23.03.2018 года г. №13, руководствуясь статьей 24 
Устава Гадалейского муниципального образования,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского 

поселения на 2019-2030 годы (прилагается). 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный Вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Гадалейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Гадалейского  
муниципального образования 
В.А. Сафонов 

 



 
Утвержден 

постановлением администрации 

Гадалейского сельского поселения 

От 24.04.2019 г. №30 

 

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 
ГАДАЛЕЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019-2030 ГОДЫ 
 

№ 

п/п 

Наимен

ование 

меропр

иятия, 

инвест

иционн

ого 

проект

а 

Наименование МЦП, ОГЦП 

(ФЦП) и других 

механизмов, через которые 

планируется 

финансирование 

мероприятия 

Срок 

реализ

ации 

Объем финансирования, тыс. 

руб. 
Мощность 

(в 

соответс

твующих 

единицах

) 

Эконо

мичес

кий 

эффек

т 

(приб

ыль), 

тыс. 

руб. 

Количест

во 

создавае

мых 

рабочих 

мест, 

ед. 

Ответственный 

исполнитель 

Всего 

в том числе по 

источникам: 

ФБ ОБ МБ 

Внебюдже

тные 

средства 
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

ИТОГО 

ПО 

СТРАТЕ

ГИИ   

2019 2033,4 0 0 2033,4 0  - 0 0 

Администрация 

Тулунского 

муниципального 

района и ее 

структурные 

подразделения 

(отраслевые 

органы), 

администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2020 3305 0 904,6 2401,1 0  - 0 0 

2021 3537,3 0 950 2587,3 0  - 0 0 

2022 1000 0 950 50 0  - 0 0 

2023 2000 0 1900 100 0  - 0 0 

2024 17000 0 16150 850 0  - 0 0 

2025-

2030 85000 0 80750 4250    0  - 0 0 

Итого: 

113875

,7 0 

10160

4,6 

12271,

8 0  -   0 

РАЗДЕЛ "ОБРАЗОВАНИЕ" 

  

ИТОГО 

ПО 

РАЗДЕЛ

У:   

2019 0 0 0 0 0  - 0 0 Комитет по 

образованию 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

образовательные 

учреждения 

Тулунского 

2020 0 0 0 0 0  - 0 0 

2021 0 0 0 0 0  - 0 0 

2022 0 0 0 0 0  - 0 0 

2023 2000 0 1900 100 0  - 0 0 

2024 9000 0 8550 450 0  - 0 0 



2025-

2030 3000 0 2850 150 0  - 0 0 

муниципального 

района. 

Итого: 14000 0 13300 700 0  - 0 0 

1 

Строит

ельств

о 

здания 

МДОУ 

детски

й сад 

"Ручеё

к" в 

с. 

Гадале

й 

Подпрограмма «Дошкольное, 

общее и дополнительное 

образование» 2019-2024 

гг. Государственной 

программы Иркутской 

области "Развитие 

образования" на 2019-2024 

гг. 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

Комитет по 

образованию 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

образовательные 

учреждения 

Тулунского 

муниципального 

района. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2024 5000,0 0,0 
4750,

0 
250,0 0,0 

60 

мест 
0,0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0 

Итого: 5000,0 0,0 
4750,

0 
250,0 0,0 - 0,0 0 

2 

Строит

ельств

о 

здания 

МДОУ 

детски

й сад 

"Ручеё

к" в 

д. 

Азей  

Подпрограмма «Дошкольное, 

общее и дополнительное 

образование» 2019-2024 

гг. Государственной 

программы Иркутской 

области "Развитие 

образования" на 2019-2024 

гг. 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

Комитет по 

образованию 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

образовательные 

учреждения 

Тулунского 

муниципального 

района. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2024 2000,0 0,0 
1900,

0 
100,0 0,0 

20 

мест 
0,0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0 

Итого: 2000,0 0,0 
1900,

0 
100,0 0,0 - 0,0 0 

3 

Строит

ельств

о 

здания 

МДОУ 

детски

й сад 

"Ручеё

к"" в 

д. 

Уталай 

Подпрограмма «Дошкольное, 

общее и дополнительное 

образование» 2019-2024 

гг. Государственной 

программы Иркутской 

области "Развитие 

образования" на 2019-2024 

гг. 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

Комитет по 

образованию 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

образовательные 

учреждения 

Тулунского 

муниципального 

района. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2024 2000,0 0,0 
1900,

0 
100,0 0,0 

20 

мест 
0,0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

Итого: 2000,0 0,0 
1900,

0 
100,0 0,0 - 0,0 0 

4 

Строит

ельств

о 

здания 

НОШ в 

д. 

Харгаж

ин 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации 

Государственной программы 

и прочие мероприятия в 

области образования» на 

2019- 2024 г. 

Государственной программы 

Иркутской области 

"Развитие образования" на 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 Комитет по 

образованию 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

образовательные 

учреждения 

Тулунского 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2023 2000,0 0,0 
1900,

0 
100,0 0,0 

15 

мест 
0,0 0 



2019-2024 гг.  
2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

муниципального 

района. 
2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0 

Итого: 2000,0 0,0 
1900,

0 
100,0 0,0   0,0 0 

5 

Строит

ельств

о 

здания 

НОШ в 

д. 

Азей 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации 

Государственной программы 

и прочие мероприятия в 

области образования» на 

2019- 2024 г. 

Государственной программы 

Иркутской области 

"Развитие образования" на 

2019-2024 гг.  

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

Комитет по 

образованию 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

образовательные 

учреждения 

Тулунского 

муниципального 

района. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0 

2025-

2030 
3000,0 0,0 

2850,

0 
150,0 0,0 

30 

мест 
0,0 0 

Итого: 3000,0 0,0 
2850,

0 
150,0 0,0 - 0,0 0 

РАЗДЕЛ "ЗДРОВООХРАНЕНИЕ" 

  

ИТОГО 

ПО 

ПОДРАЗ

ДЕЛУ   

2019 0 0 0 0 0  -  0 0 

Администрация 

Тулунского 

муниципального 

района; ОГБУЗ 

"Тулунская 

городская 

больница" 

2020 0 0 0 0 0  -  0 0 

2021 0 0 0 0 0  -  0 0 

2022 0 0 0 0 0  -  0 0 

2023 0 0 0 0 0  -  0 0 

2024 0 0 0 0 0  -  0 0 

2025-

2030 16000 0 15200 800 0  -  0 0 

Итого: 16000 0 15200 800 0 - 0 0 

1 

Строит

ельств

о ФАП-

а в д. 

АЗЕЙ 

(Гадал

ейское 

сельск

ое 

поселе

ние) 

Подпрограмма "Устойчивое 

развитие сельских 

территорий" на 2019-2024 

гг. Государственной 

программы Иркутской 

области "Развитие 

сельского хозяйства и 

регулирование рынков 

сельскохозяйственной 

продукции, сырья и 

продовольствия в 

Иркутской области" на 

2019-2024гг. 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

ОГБУЗ "Тулунская 

городская 

больница" 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2025-

2030 
8000,0 0,0 

7600,

0 
400,0 0,0  -  0,0 0 

Итого: 8000,0 0,0 
7600,

0 
400,0 0,0 - 0,0 0 

2 

Строит

ельств

о ФАП-

а в д. 

Уталай 

(Гадал

ейское 

Подпрограмма "Устойчивое 

развитие сельских 

территорий" на 2019-2024 

гг. Государственной 

программы Иркутской 

области "Развитие 

сельского хозяйства и 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

ОГБУЗ "Тулунская 

городская 

больница" 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 



сельск

ое 

поселе

ние) 

регулирование рынков 

сельскохозяйственной 

продукции, сырья и 

продовольствия в 

Иркутской области" на 

2019-2024гг. 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0,0 0 

2025-

2030 
8000,0 0,0 

7600,

0 
400,0 0,0  -  0,0 0 

Итого: 8000,0 0,0 
7600,

0 
400,0 0,0 - 0,0 0 

  РАЗДЕЛ "ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ, МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА" 

  

ИТОГО 

ПО 

РАЗДЕЛ

У   

2019 0 0 0 0 0  - 0 0 

Комитет по 

культуре, 

молодежной 

политике и спорту 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

Администрации 

сельских 

поселений. 

2020 0 0 0 0 0  - 0 0 

2021 0 0 0 0 0  - 0 0 

2022 0 0 0 0 0  - 0 0 

2023 0 0 0 0 0  - 0 0 

2024 8000 0 7600 400 0  - 0 0 

2025-

2030 0 0 0 0 0  - 0 0 

Итого: 8000 0 7600 400 0  - 0 0 

1 

Строит

ельств

о 

физкул

ьтурно

-

оздоро

витель

ного 

компле

кса 80 

м.кв. 

(Гадал

ейское 

сельск

ое 

поселе

ние) 

Подпрограмма "Устойчивое 

развитие сельских 

территорий Иркутской 

области" на 2019-2024 гг. 

Государственной программы 

Иркутской области 

"Развитие сельского 

хозяйства и регулирование 

рынков 

сельскохозяйственной 

продукции, сырья и 

продовольствия" на 2019-

2024 гг. 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

Комитет по 

культуре, 

молодежной 

политике и спорту 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

администрация 

Гадалейского 

поселения 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2024 8000,0 0,0 
7600,

0 
400,0 0,0  - 0,0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

Итого: 8000,0 0,0 
7600,

0 
400,0 0,0  -  0,0 0 

РАЗДЕЛ "ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" 

  

ИТОГО 

ПО 

РАЗДЕЛ

У:   

2019 200 0 0 200 0 ._ 0 0 

Администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2020 0 0 0 0 0  - 0 0 

2021 1000 0 950 50 0  - 0 0 

2022 1000 0 950 50 0  - 0 0 

2023 0 0 0 0 0  - 0 0 

2024 0 0 0 0 0  - 0 0 

2025-

2030 66000 0 62700 3300 0  - 0 0 



Итого: 68200 0 64600 3600 0  - 0 0 

1 

Устрой

ство 

улично

го 

освеще

ния в 

д. 

Азей, 

с. 

Гадале

й, д. 

Уталай

, д. 

Харгаж

ин 

Подпрограмма "Развитие 

инфраструктуры на 

территории Гадалейского 

сельского поселения на 

2018-2022гг" 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие территории 

Гадалейского сельского 

поселения на 2018-2022 

гг.» 

2019 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0  - 0,0 0 

Администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2021 1000,0 0,0 950,0 50,0 0,0  - 0,0 0 

2022 1000,0 0,0 950,0 50,0 0,0  - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

Итого: 2200,0 0,0 
12920

0,0 
300,0 0,0  -  0,0 0,0 

2 

Устрой

ство 

водопр

овода 

в с. 

Гадале

й 

(зимни

й) 

Подпрограмма "Развитие 

инфраструктуры на 

территории Гадалейского 

сельского поселения на 

2018-2022гг" 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие территории 

Гадалейского сельского 

поселения на 2018-2022 

гг.» 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

Администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2025-

2030 

60000,

0 
0,0 

57000

,0 

3000,

0 
0,0  - 0,0 0 

Итого: 
60000,

0 
0,0 

57000

,0 

3000,

0 
0,0  -  0,0 0,0 

3 

Приобр

етение 

и 

устано

вка 

водона

порных 

башен 

в с. 

Гадале

й, д. 

Азей, 

д. 

Уталай

, д. 

Харгаж

ин. 

Подпрограмма "Развитие 

инфраструктуры на 

территории Гадалейского 

сельского поселения на 

2018-2022гг" 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие территории 

Гадалейского сельского 

поселения на 2018-2022 

гг.» 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

Администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 0 

2025-

2030 
6000,0 0,0 

5700,

0 
300,0 0,0  - 0,0 0 

Итого: 6000,0 0,0 
5700,

0 
300,0 0,0  -  0,0 0,0 

РАЗДЕЛ "ДОРОЖНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ" 

  

ИТОГО 

ПО   2019 1833,4 0 0 

1833,

4 0 ._ 0 0 

Комитет по 

строительству, 



ПОДРАЗ

ДЕЛУ: 2020 3305,7 0 904,6 

2401,

1 0 .- 0 0 

дорожному 

хозяйству 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2021 2537,3 0 0 

2537,

3 0 .- 0 0 

2022 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 

2023 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 

2024 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 

2025-

2030 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 

Итого: 7676,4 0 904,6 

6771,

8 0 .- 0 0 

1 

Обеспе

чение 

градос

троите

льной 

и 

землеу

строит

ельной 

деятел

ьности 

на 

террит

ории 

сельск

ого 

поселе

ния 

Подпрограмма "Обеспечение 

комплексного 

пространственного и 

территориального развития 

Иркутской области" на 

2018-2022 гг. 

Государственной программы 

Иркутской области 

"Развитие и управление 

имущественным комплексом 

и земельными ресурсами 

Иркутской области" на 

2018-2022 гг.  

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

Комитет по 

строительству, 

дорожному 

хозяйству 

администрации 

Тулунского 

муниципального 

района; 

Администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2020 952,2 0,0 904,6 47,6 0,0  -  0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

Итого: 952,2 0,0 904,6 47,6 0,0  - 0,0 0 

2 

Ремонт 

и 

содерж

ание 

автомо

бильны

х 

дорог 

Подпрограмма "Развитие 

инфраструктуры на 

территории Гадалейского 

сельского поселения на 

2018-2022гг" 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие территории 

Гадалейского сельского 

2019 1833,4 0,0 0,0 
1833,

4 
0,0  -  0,0 0,0 

Администрация 

Гадалейского 

сельского 

поселения. 

2020 2353,5 0,0 0,0 
2353,

5 
0,0  -  0,0 0,0 

2021 2537,3 0,0 0,0 
2537,

3 
0,0  -  0,0 0,0 

2022 

при 

наличи

и 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

0,0  -  0,0 0,0 



поселения на 2018-2022 

гг.» 

финанс

ирован

ия 

финан

сиров

ания 

2023 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

0,0  -  0,0 0,0 

2024 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

0,0  -  0,0 0,0 

2025-

2030 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

0,0  -  0,0 0,0 

Итого: 6724,2 0,0 0,0 
6724,

2 
0,0  - 0,0 0,0 

 
 


